49.228.695/0001-52, com sede na Avenida Wilson Bego, 
n° 745 Distrito Industrial, CEP 14.406-091, no município 
de Franca - SP.

Condições e valor do pagamento: PRO-REMEDIOS 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 
E COSMETICOS EIRELI, o valor de R$ R$ 43.900,00 
(quarenta e três mil e novecentos reais); DROGA SOL 
DISTRIB DE MEDICAMENTOS LTDA, o valor de R$ 
3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais) e LUMAR 
COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, 
o valor de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), 
totalizando R$ 51.800,00 (cinquenta e um mil e oitocentos 
reais), pagos em até 30 (trinta) dias após aceite da nota 
fiscal.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 

a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial, 
no prazo de 05 (cinco) dias, como condição para eficácia

[...]

licitação, estando presente o interesse na contratação que 
deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o 
resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a(s) 
empresa(s): JOAO HENRIQUE ALVES - SERVICOS E 
CONSTRUCOES o item 1, com o valor de R$ 241.931,43 
(duzentos e quarenta e um mil, novecentos e trinta e um 
reais e quarenta e três centavos). Perfazendo esta licitação 
o valor global de R$ 241.931,43 (duzentos e quarenta e 
um mil, novecentos e trinta e um reais e quarenta e três 
centavos). Brodowski, 03 de maio de 2021. JOSÉ LUIZ 
PEREZ Prefeito Municipal